
Список запасных частей
(1.151-906.0) HD 7/10 CXF Аппарат высокого давления

Valid on 10.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 10.02.2024 Страница 2 / 55

HD 7/10 CXF Аппарат высокого давления (1.151-906.0)           3
Перечень запасных деталей ВД 7/10 CXF *E (5.974-126.0)           4

10 Корпус           5
11 Корпус           6
12 Барабан для намотки шланга           8

2 Катушка для шланга (4.515-104.0)         10
14 КЗЧ к катушке шланга (4.515-105.0)           12

20 Насосный агрегат           14
21 Головка цилиндра           15

8 Клапаны (3 шт.) (2.884-916.0)           18
11 Пробка (4.132-007.0)           20
17 Набор запасных частей распределительный золотник для замены (2.883-988.3)           22
21 Ось клапана в сборе (4.584-022.0)           24
23 Сопловая насадка (4.769-035.0)           26
25 Комплект запчастей (2.884-551.0)           28
30 Седло клапана в сборе HD7/18 (4.481-226.0)           29

22 Прямолинейная направляющая           31
30 Мотор           33
40 Принадлежности           35

41 Разбрызгиватель EASY!Force (4.118-015.0)           37
1 Пищевой пистолет трапецеидальная резьба           38

9000 Комплект запасных частей рычаг Food (2.885-484.0)           40
42 Поворотный регулятор TR 270L (4.118-007.0)           42

1 Поворотный фазовый регулятор TR 270L           43
43 Шланг TR Hygiene DN6 25MPa 15m (6.110-074.0)           45
44 Струйная трубка TR 840 mm (4.112-006.0)           47
45 Тройное сопло TR 060 (4.117-040.0)           49

1 Тройная форсунка TR 060           50
46 Соединитель TR TR22-TR20 (4.111-038.0)           52

50 Распределительный щит           54



HD 7/10 CXF Аппарат высокого давления (1.151-906.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 3 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
0 5.974-126.0 Перечень запасных деталей ВД 7/10 CXF *E 1



Перечень запасных деталей ВД 7/10 CXF *E (5.974-126.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 4 / 55

POS Описание Количество
10 Корпус 1
20 Насосный агрегат 1
30 Мотор 1
40 Принадлежности 1
50 Распределительный щит 1



10 Корпус

Valid on 10.02.2024 Страница 5 / 55

POS Описание Количество
11 Корпус 1
12 Барабан для намотки шланга 1



11 Корпус

Valid on 10.02.2024 Страница 6 / 55



11 Корпус

Valid on 10.02.2024 Страница 7 / 55

POS Артикульный № Описание Количество Текст ссылки
1 5.069-202.3 Крышка прибора для замены 1
2 6.304-099.0 Винт с полупотайной головкой M6x18-4.8-R 1
3 6.310-053.0 Вставная гайка 1
4 5.050-206.3 Передняя часть рамы 1
5 5.032-554.0 Направляющая деталь 2
6 5.321-721.0 Ручка 1
7 5.050-207.3 Рамка задняя стенка для замены 1
8 5.107-248.0 Соединительная скоба балки 2
9 5.032-648.0 Крышка поверхн. 1
11 4.063-778.0 Вентиль дозирования чистящего средства 1
13 5.105-399.0 Ось 1
14 6.435-756.0 Колесо, серое D200 2
15 4.515-273.0 КЗЧ колпака колеса 1 КОМПЛЕКТ ИЗ 2 ШТ.
16 5.044-216.0 Держатель 1
17 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 10
18 6.388-216.0 Шланг DN 5 1 ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
20 5.731-652.0 Фильтр с грузом 1
21 5.032-555.0 Направляющая 2
22 5.057-077.0 Опора 2
23 6.343-168.0 Стопорная шайба 2
24 7.303-046.0 Винт M6x12 -St-R3R (In6Rd) 2
25 7.303-156.0 Болт M6x40 -St-P3R (In6Rd) 2



12 Барабан для намотки шланга

Valid on 10.02.2024 Страница 8 / 55



12 Барабан для намотки шланга

Valid on 10.02.2024 Страница 9 / 55

POS Артикульный № Описание Количество Примечание
1 4.481-302.0 Рукоятка в сборе 1
2 4.515-104.0 Катушка для шланга 1
3 7.303-109.0 Винт 3
4 5.427-326.0 Соединительный элемент 1
5 5.411-161.0 Резьбовая пробка 2
6 5.427-328.3 Узловая деталь для замены 1
7 4.421-959.0 Трубопровод в сборе HD 1
8 6.362-703.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 1,5 2
9 7.343-018.0 Стопорное кольцо 18x1,2-Rf-St DIN 471 1 VERSION 2
10 4.363-693.0 Уплотнительное кольцо 2
11 4.363-691.0 Уплотнительное кольцо для замены 2
12 4.037-013.0 Крюк 3
13 7.303-046.0 Винт M6x12 -St-R3R (In6Rd) 2
14 4.515-105.0 КЗЧ к катушке шланга 1
15 7.343-018.0 Стопорное кольцо 18x1,2-Rf-St DIN 471 1 VERSION 1



2 Катушка для шланга (4.515-104.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 10 / 55



2 Катушка для шланга (4.515-104.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 11 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
2 7.303-109.0 Винт 3



14 КЗЧ к катушке шланга (4.515-105.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 12 / 55



14 КЗЧ к катушке шланга (4.515-105.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 13 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
4 7.303-046.0 Винт M6x12 -St-R3R (In6Rd) 3



20 Насосный агрегат

Valid on 10.02.2024 Страница 14 / 55

POS Описание Количество
21 Головка цилиндра 1
22 Прямолинейная направляющая 1



21 Головка цилиндра

Valid on 10.02.2024 Страница 15 / 55



21 Головка цилиндра

Valid on 10.02.2024 Страница 16 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
4 6.414-252.0 Сетчатый фильтр 1
5 5.064-150.3 Крышка с присосами для замены 1
6 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 1
7 6.362-533.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 1,5 3
8 2.884-916.0 Клапаны (3 шт.) 2
9 5.550-316.3 Цилиндрическая головка 1
10 6.421-348.3 Манометр для замены 0-15 MPa 1
11 4.132-007.0 Пробка 4
12 5.003-062.0 Пластина 1
13 5.111-046.0 Муфта головки блока цилиндров 1
14 6.362-642.0 Кольцо круглого сечения диам. 7,65 x 1,7 1
15 5.411-070.0 Резьбовая пробка 1
16 5.443-624.0 Ниппель 1
17 2.883-988.3 Набор запасных частей распределительный золотник для замены 1
18 5.034-494.0 Ручка 1
19 4.744-201.0 Выключатель в сборе 1
20 6.363-613.0 Кольцо круглого сечения 4 x 2 -NBR90 1
21 4.584-022.0 Ось клапана в сборе 1
22 2.884-853.0 КЗЧ сопловая вставка 1
23 4.769-035.0 Сопловая насадка 1
24 5.411-171.0 Резьбовая пробка 1
25 2.884-551.0 Комплект запчастей 1
26 2.884-984.3 КЗЧ 1
27 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 1
28 7.401-907.0 Шарик 3/8 G200 1
29 6.362-858.0 Кольцо круглого сечения 11,0 х 1,5 1
30 4.481-226.0 Седло клапана в сборе HD7/18 1
31 6.363-597.0 Уплотнительное кольцо 5,28 x 1,78 1
32 7.401-908.0 Шарик 7 G300-1.4301 DIN 5401 1
33 5.332-258.0 Винтовая пружина 1
34 6.362-113.0 Кольцо круглого сечения 6,0 х 2,0 1
35 7.306-105.0 Винт M6x30 -8.8-R3R (In6Rd) 4
36 6.362-480.0 Кольцо круглого сечения 12,42 x 1,78 1



21 Головка цилиндра

Valid on 10.02.2024 Страница 17 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
37 5.332-999.0 Винтовая пружина 1
44 6.465-031.0 Соединительный элемент 3/4 1



8 Клапаны (3 шт.) (2.884-916.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 18 / 55



8 Клапаны (3 шт.) (2.884-916.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 19 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
15 6.362-077.0 Кольцо круглого сечения 10 x 2,2 3



11 Пробка (4.132-007.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 20 / 55



11 Пробка (4.132-007.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 21 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
18 6.362-458.0 Кольцо круглого сечения 11,0 х 2,0 1



17 Набор запасных частей распределительный золотник для замены (2.883-988.3)

Valid on 10.02.2024 Страница 22 / 55



17 Набор запасных частей распределительный золотник для замены (2.883-988.3)

Valid on 10.02.2024 Страница 23 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
1 5.110-947.0 Втулка 1

Текст позиции2: 28839880
3 5.114-513.0 Опорное кольцо 1

Текст позиции2: 28839880
4 5.115-999.0 Диск 1

Текст позиции2: 28839880
5 5.332-511.0 Винтовая пружина 1

Текст позиции2: 28839880
6 5.367-003.0 Мембрана 1

Текст позиции2: 28839880
7 5.411-162.0 Запорный винт 1

Текст позиции2: 28839880
10 6.363-615.0 Кольцо круглого сечения 11 x 1,5 1

Текст позиции2: 28839880
11 6.363-611.0 Кольцо 8,73 x 1,78 -NBR 1

Текст позиции2: 28839880
12 6.363-241.0 Уплотнительное кольцо 2,90x1,78 1

Текст позиции2: 28839880



21 Ось клапана в сборе (4.584-022.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 24 / 55



21 Ось клапана в сборе (4.584-022.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 25 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
208 6.363-613.0 Кольцо круглого сечения 4 x 2 -NBR90 1



23 Сопловая насадка (4.769-035.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 26 / 55



23 Сопловая насадка (4.769-035.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 27 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
165 6.362-384.0 Кольцо круглого сечения 9,0 х 1,5 2



25 Комплект запчастей (2.884-551.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 28 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
44 6.362-365.0 Кольцо круглого сечения в сборе 1ST.-R. 1
46 6.362-445.0 Кольцо круглого сечения 16,0 х 2,4-NBR 8 1
47 6.362-575.0 Кольцо круглого сечения 12,42 в сборе 1
71 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 1
101 6.376-036.0 Этикетка для зап.частей 65x55 MM 2



30 Седло клапана в сборе HD7/18 (4.481-226.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 29 / 55



30 Седло клапана в сборе HD7/18 (4.481-226.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 30 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.362-858.0 Кольцо круглого сечения 11,0 х 1,5 1
3 7.401-907.0 Шарик 3/8 G200 1
4 5.332-999.0 Винтовая пружина 1



22 Прямолинейная направляющая

Valid on 10.02.2024 Страница 31 / 55



22 Прямолинейная направляющая

Valid on 10.02.2024 Страница 32 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.553-242.0 Поршень в сборе 3
2 5.062-754.3 Толкатель 1
3 6.363-077.0 Уплотнительное кольцо 75x3 1
4 7.303-047.0 Винт M6x16 -St-R3R (In6Rd) 2
5 7.306-106.0 Винт с цилиндрической головкой M8x70 -8. 4
6 6.365-340.0 Кольцо с проточкой 14х22х5/7 3
7 5.115-744.0 Шайба 3
8 6.363-610.0 Кольцо кругл. сечения 13 x 3 -NBR 3
9 5.362-011.0 Уплотнительное кольцо 3
10 5.112-811.0 Втулка 3
11 6.362-376.0 Кольцо круглого сечения 24,0 х 1,5 3
12 5.115-465.0 Шайба 3
13 6.365-432.0 Кольцо с проточкой 14х22х5,3 3



30 Мотор

Valid on 10.02.2024 Страница 33 / 55



30 Мотор

Valid on 10.02.2024 Страница 34 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
0 4.623-683.3 Двигатель в сборе 1
1 5.070-639.0 Масляный бачок 1
2 5.064-457.0 Крышка серая 1
3 6.303-153.0 Винт M5х15 1
4 5.094-148.0 Крышка подшипника B 1
5 5.600-060.3 Вентиляционное колесо для замены 1
6 5.692-081.0 Воздухоотвод 1
7 6.303-320.0 Винт M 5x 20-St-R2R 4
9 7.367-001.0 Радиальное уплотнение вала A24x37x7-NBR 1
10 6.401-427.3 Угловой шарикоподшипник 1
11 5.802-288.0 Монтажная деталь 2
12 4.120-213.3 Косая шайба для замены 1
13 7.303-108.0 Винт 5x20 -10.9-R2R (In6Rd) 2
14 6.362-161.0 Кольцо круглого сечения 19,3 х 2,4 1
15 7.306-042.0 Винт с цилиндрической головкой M8x25 -8. 1
17 6.288-016.0 Трансмиссионное масло (1 л) 1
18 5.767-005.0 Резиновый буфер 4
19 4.401-198.0 Шарикоподшипник 6202-2RS 1
22 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 1
23 7.313-004.0 Пружинная шайба B8-FSt-A3E DIN 127 1



40 Принадлежности

Valid on 10.02.2024 Страница 35 / 55



40 Принадлежности

Valid on 10.02.2024 Страница 36 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
41 4.118-015.0 Разбрызгиватель EASY!Force 1
42 4.118-007.0 Поворотный регулятор TR 270L 1
43 6.110-074.0 Шланг TR Hygiene DN6 25MPa 15m 1
44 4.112-006.0 Струйная трубка TR 840 mm 1
45 4.117-040.0 Тройное сопло TR 060 1
46 4.111-038.0 Соединитель TR TR22-TR20 1



41 Разбрызгиватель EASY!Force (4.118-015.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 37 / 55

POS Описание Количество
1 Пищевой пистолет трапецеидальная резьба 1



1 Пищевой пистолет трапецеидальная резьба

Valid on 10.02.2024 Страница 38 / 55



1 Пищевой пистолет трапецеидальная резьба

Valid on 10.02.2024 Страница 39 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
7 5.132-001.0 заглушка 1
8 5.321-136.3 Захватная пара EH 155 только для замены 1
22 7.303-096.0 Винт 4 x 22-St-10.9-A2R (IN6RD) 7
9000 2.885-484.0 Комплект запасных частей рычаг Food 1
9001 4.427-021.0 Узловая деталь TR только для замены Food 1



9000 Комплект запасных частей рычаг Food (2.885-484.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 40 / 55



9000 Комплект запасных частей рычаг Food (2.885-484.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 41 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
4 5.332-178.0 Винтовая пружина 2



42 Поворотный регулятор TR 270L (4.118-007.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 42 / 55

POS Описание Количество
1 Поворотный фазовый регулятор TR 270L 1



1 Поворотный фазовый регулятор TR 270L

Valid on 10.02.2024 Страница 43 / 55



1 Поворотный фазовый регулятор TR 270L

Valid on 10.02.2024 Страница 44 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
4 5.321-364.3 Pучка поворотный фазовый регулятор 1
12 2.880-001.0 Комплект уплотнений TR 1
30 7.343-069.0 Стопорное кольцо 25x1,2-1.4122 DIN 471 1



43 Шланг TR Hygiene DN6 25MPa 15m (6.110-074.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 45 / 55



43 Шланг TR Hygiene DN6 25MPa 15m (6.110-074.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 46 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.363-691.0 Уплотнительное кольцо для замены 1
2 2.880-990.0 Набор колец, 5 шт. 1



44 Струйная трубка TR 840 mm (4.112-006.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 47 / 55



44 Струйная трубка TR 840 mm (4.112-006.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 48 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.100-688.0 Комплект запасных частей прокладка TR 1
2 5.321-018.3 Пластиковый корпус струйной трубки 1
3 4.112-011.0 Защитная деталь TR на замену 1
11 7.303-129.0 Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 6



45 Тройное сопло TR 060 (4.117-040.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 49 / 55

POS Описание Количество
1 Тройная форсунка TR 060 1



1 Тройная форсунка TR 060

Valid on 10.02.2024 Страница 50 / 55



1 Тройная форсунка TR 060

Valid on 10.02.2024 Страница 51 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.394-859.0 Предохранительная часть 1
4 5.311-225.0 Гайка 1
6 6.362-480.0 Кольцо круглого сечения 12,42 x 1,78 1
7 6.362-460.0 Кольцо круглого сечения 14,0 х 2,5 1
10 6.362-409.0 Кольцо круглого сечения 32,0 X 1,5 1
11 7.401-902.0 Шарик 5 G20-1.4034 DIN 5401 2
12 5.321-884.0 Зажим 1
15 6.363-696.0 Стопорное кольцо 14x20x3 1



46 Соединитель TR TR22-TR20 (4.111-038.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 52 / 55



46 Соединитель TR TR22-TR20 (4.111-038.0)

Valid on 10.02.2024 Страница 53 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
1 2.880-001.0 Комплект уплотнений TR 1



50 Распределительный щит

Valid on 10.02.2024 Страница 54 / 55



50 Распределительный щит

Valid on 10.02.2024 Страница 55 / 55

POS Артикульный № Описание Количество
1 5.388-512.0 Табличка 1
2 4.063-910.0 Крышка на замену 1
3 5.365-181.0 Уплотнительный профиль 1
4 5.061-000.0 Корпус 1
6 6.649-134.3 Кабель с вилкой HD 6/15 HD 7/18 1
7 7.303-031.0 Винт M4x10 -St-P2R (In6Rd) 1
8 5.263-051.0 Зажимный элемент 1
9 7.303-109.0 Винт 1
10 6.303-153.0 Винт M5х15 3
11 6.632-173.0 Контактор 4,0 кВт / 380 В 1
12 5.048-251.0 Лист 1
13 6.630-049.0 Колпачок 1
14 6.631-190.0 Стартер OKN-160 380V 16 А Condor 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	HD 7/10 CXF Аппарат высокого давления (1.151-906.0)
	Перечень запасных деталей ВД 7/10 CXF *E (5.974-126.0)
	10 Корпус
	11 Корпус
	12 Барабан для намотки шланга
	2 Катушка для шланга (4.515-104.0)
	14 КЗЧ к катушке шланга (4.515-105.0)


	20 Насосный агрегат
	21 Головка цилиндра
	8 Клапаны (3 шт.) (2.884-916.0)
	11 Пробка (4.132-007.0)
	17 Набор запасных частей распределительный золотник для замены (2.883-988.3)
	21 Ось клапана в сборе (4.584-022.0)
	23 Сопловая насадка (4.769-035.0)
	25 Комплект запчастей (2.884-551.0)
	30 Седло клапана в сборе HD7/18 (4.481-226.0)

	22 Прямолинейная направляющая

	30 Мотор
	40 Принадлежности
	41 Разбрызгиватель  EASY!Force (4.118-015.0)
	1 Пищевой пистолет трапецеидальная резьба
	9000 Комплект запасных частей рычаг Food (2.885-484.0)


	42 Поворотный регулятор TR 270L (4.118-007.0)
	1 Поворотный фазовый регулятор TR 270L

	43 Шланг TR Hygiene DN6 25MPa 15m (6.110-074.0)
	44 Струйная трубка TR 840 mm (4.112-006.0)
	45 Тройное сопло TR 060 (4.117-040.0)
	1 Тройная форсунка TR 060

	46 Соединитель TR TR22-TR20 (4.111-038.0)

	50 Распределительный щит



